ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

19.12.2012

№ 763п
        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с приказом Департамента образования от 06.11.2012 № 630п «О городском конкурсе «Современный учитель начальных классов - 2012»» с 1 по 10 декабря 2012 года проведен городской конкурс «Современный учитель начальных классов-2012». По результатам конкурса, в соответствии с Положением, утвержденным приказом Департамента образования от 06.11.2012 № 630п, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол заседания жюри городского конкурса «Современный учитель начальных классов-2012» (приложение к настоящему приказу).
2. На основании Положения считать победителем конкурса Постникову Наталью Олеговну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 11.

3. Объявить благодарность  директорам МБОУ СОШ № 11 Гузовой Е.Н., МБОУ СОШ №  20  Воробьевой Е.В.,  МБОУ СОШ  № 16 Кундиковой Ю.А.,  МБОУ  «Гимназия № 2» Назаровой Л.Н. и НОУРО «Саровская православная гимназия» Суздальцевой Н.В. за обеспечение участия педагогических работников в конкурсе.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента образования В.Г. Мухина.

И.о. директора

 И.Л. Кочанков
Лист рассылки:

СОШ № 11

СОШ № 16
СОШ № 20
Гимназия № 2

Саровская православная гимназия

«Методический центр»

Исполнитель:

___________________ В.Г. Мухин

Приложение к приказу
Департамента образования

от 19.12.2012 № 763п
Протокол

заседания жюри городского конкурса
«Современный учитель начальных классов -2012»

от 19.12. 2012 года

Присутствовали:

председатель жюри конкурса – О.А.Королева, директор МБОУ ДПОС «Методический центр»;
            члены жюри:

О.Н.Козлова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;

С.В.Тюрина, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;

            Е.Г.Баранова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;
                        Г.В.Лобанова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр».

Слушали:
            О.А.Королеву, председателя жюри, которая подвела  итоги   конкурса.

	Маркелова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 16
	Постникова Наталья Олеговна,

учитель начальных классов МБОУ СОШ №11

	Выскуб Виктория Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия № 2»

	Комарова Анна Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №20
	Рипка Жанна Александровна, учитель начальных классов НОУРО «Саровская православная гимназия»

	Портфолио учителя начальных классов
	43
	43
	41
	40
	43

	Открытый урок
	23
	45
	25
	30
	35

	Всего
	66
	88
	66
	70
	78

Решили:

Постникова Наталья Олеговна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №11, - победитель  городского  конкурса «Современный учитель начальных классов - 2012».

Рипка Жанна Александровна, учитель начальных классов НОУРО «Саровская православная гимназия», - призер городского  конкурса «Современный учитель начальных классов - 2012».

Комарова Анна Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ, - призер городского  конкурса «Современный учитель начальных классов - 2012».

Выскуб Виктория Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия № 2», - участник городского  конкурса «Современный учитель начальных классов - 2012».

Маркелова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 11, - участник городского  конкурса «Современный учитель начальных классов - 2012».

Председатель

  О.А.Королева
Об итогах городского конкурса

«Современный учитель начальных классов - 2012»